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1000  75,143,157.36  95,650,423.34  71,861,248.09  98,932,332.61  23,789,175.25ACTIVO

1100  29,188,327.63  95,561,915.34  71,861,248.09  52,888,994.88  23,700,667.25ACTIVO CIRCULANTE

1110  26,669,712.78  38,409,316.78  34,842,692.23  30,236,337.33  3,566,624.55EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  24,852.00  48,496.99  46,075.00  27,273.99  2,421.99EFECTIVO

1112  26,644,860.78  38,360,819.79  34,796,617.23  30,209,063.34  3,564,202.56BANCOS / TESORERÍA

1120  2,518,614.85  37,446,458.59  37,018,555.86  2,946,517.58  427,902.73DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  32,907,453.63  32,907,453.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,460,657.62  4,276,849.12  3,848,950.79  2,888,555.95  427,898.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  193,433.44  193,433.44  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  35,000.00  0.00  0.00  35,000.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  22,957.23  68,722.40  68,718.00  22,961.63  4.40OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  19,706,139.97  0.00  19,706,139.97  19,706,139.97DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  2,602,924.00  0.00  2,602,924.00  2,602,924.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  17,103,215.97  0.00  17,103,215.97  17,103,215.97ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  45,954,829.73  88,508.00  0.00  46,043,337.73  88,508.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  43,923,430.85  88,508.00  0.00  44,011,938.85  88,508.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,205,000.00  0.00  0.00  5,205,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,570,195.68  0.00  0.00  2,570,195.68  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  36,148,235.17  88,508.00  0.00  36,236,743.17  88,508.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  7,805,579.44  0.00  0.00  7,805,579.44  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,731,292.65  0.00  0.00  1,731,292.65  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  674,644.75  0.00  0.00  674,644.75  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  7,859.00  0.00  0.00  7,859.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,706,683.12  0.00  0.00  4,706,683.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  143,893.65  0.00  0.00  143,893.65  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  541,206.27  0.00  0.00  541,206.27  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -5,774,180.56  0.00  0.00 -5,774,180.56  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -398,674.84  0.00  0.00 -398,674.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,375,505.72  0.00  0.00 -5,375,505.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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